do Sistema de Proteção Contra Descarga Atmosférica (SPDA) do Fórum Clóvis Beviláqua, o valor de R$ 5.000,02 (cinco mil 
reais e dois centavos), referente ao serviço descrito no item 2.3  retirada de 5.747,15 m de cabo de cobre nu - da Planilha de 
Orçamento Sintético - Anexo II do Contrato, passando do valor contratado atualizado de R$ 371.336,04 (trezentos e setenta e 
um mil, trezentos e trinta e seis reais e quatro centavos) para R$ 366.336,02 (trezentos e sessenta e seis mil, trezentos e trinta e 
seis reais e dois centavos);FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:art. 65, I, �b�, §1º da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações;DATA 
DA ASSINATURA: 05 de maio de 2014; SIGNATÁRIOS: Dra. Chrystianne dos Santos Sobral, Dr. Samuel de Melo Sousa e o Sr. 
Robson Henrique da Silva.